
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 14:24:36

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo/Ano: 0/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2017 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO FÍSICO PARA EXPLORAÇÃO DO QUIOSQUE DENOMINADO 01
Resumo:
 LOCALIZADO NO BALNEÁRIO MUNICIPAL, EM EUCLIDES DA CUNHA PTA, ATRAVÉS DE
ATIVIDADES COMERCIAIS DE LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, SUCOS E SIMILARES,
PASTELARIAS E COMÉRCIOS VAREJISTAS DE BEBIDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2017 00:00:00 Contrato 43/2017 Baixar

03/07/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

03/07/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

25/04/2017 00:00:00 Edital Concorrência Pública 01/2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/ppermissao-de-uso-do-espaco-fisico-para-exploracao-do-quiosque-denominado-01p-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88b30de0f9f0ac57cef879cfdb2b6d30.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f1e68b29995db22bdd0ccc16b48b18c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f16b5c56b9c373a7bac049e13c223d62.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba0c984f6ce4cbe7120f516e1456775f.pdf

